

血液がん(更新：2024年1月)

レジメン名称	癌種	催吐リスク	レジメン情報	備考
ニホルマブ 療法(2週毎)	ホジキンリンパ腫	最小度	ホジキンリンパ腫	ニホルマブ 240mg 2週毎
ABVD 療法(Day1,15/4w)	ホジキンリンパ腫	高度	ホジキンリンパ腫	ドキシフルビン:25mg/m ² アドリアシン:10mg/m ² (MAX:15mg) ダカルバジン:375mg/m ² ビンブラスチン:6mg/m ² (MAX:10mg)
ブレンダキマブAドフィン 療法(3週毎)	ホジキンリンパ腫	軽度	ホジキンリンパ腫	ブレンダキマブAドフィン:1.8mg/kg 3週毎
アザチチン(5-Aza) 療法(皮下注射)(懸濁液)	骨髄異形成症候群	中等度	骨髄異形成症候群	アザチチン:75mg/m ² 7日間投与 4週毎
アザチチン(5-Aza) 療法(静脈注射)	骨髄異形成症候群	中等度	骨髄異形成症候群	アザチチン:75mg/m ² 7日間投与 4週毎
Kd 療法(サイクル1 Day1,2)(20mg/m ²)	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	カルフィルズミド:20mg/m ² デキサメタゾン:20mg/body Day1,2
Kd 療法(サイクル1 Day8以降)(56mg/m ²)	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	カルフィルズミド:56mg/m ² デキサメタゾン:20mg/body Day1,2,8,9,15,16,22,23
KRd 療法(Day1,8,15/4w)	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	カルフィルズミド:27mg/m ² Day1,2,8,9,15,16(13サイクル以降はDay1,2,15,16) デキサメタゾン:40mg/body Day1,8,15,22 レナリドミド:25mg/body Day1-21
KRd 療法(サイクル1 Day1)(20mg/m ²)	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	カルフィルズミド:20mg/m ² サイクル1 Day1,2のみ デキサメタゾン:40mg/body Day1,8,15,22 レナリドミド:25mg/body Day1-21
KRd 療法(Day2,9,16/4w)	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	カルフィルズミド:27mg/m ² Day1,2,8,9,15,16(13サイクル以降はDay1,2,15,16) デキサメタゾン:40mg/body Day1,8,15,22 レナリドミド:25mg/body Day1-21
KRd 療法(サイクル1 Day2)(20mg/m ²)	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	カルフィルズミド:20mg/m ² サイクル1 Day1,2のみ デキサメタゾン:40mg/body Day1,8,15,22 レナリドミド:25mg/body Day1-21
IDASマブ療法 サイクル1 Day8,15,22	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	IDASマブ:10mg/kg Day8,15,22 4週毎 (Day1は入院で)
IDASマブ療法 サイクル3以降	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	IDASマブ:10mg/kg Day1,15 4週毎
IDASマブ療法 サイクル2(1週毎4回 1クール28日)	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	IDASマブ:10mg/kg Day1,8,15,22 4週毎
DBd療法 1-3サイクル	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ:16mg/kg Day1,8 ホルリズミド:1.3mg/m ² Day1,4,8,11 デキサメタゾン:80mg/週 3週毎
DLd療法 1-2サイクル	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ:16mg/kg Day1,8,15,22 レナリドミド25mg Day1-21 デキサメタゾン40mg/週 4週毎
ホルリズミド(VD)療法	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ホルリズミド:1.3mg/m ² Day1,4,8,11 デキサメタゾン:80mg/週 3週毎
VRd 療法	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ホルリズミド:1.3mg/m ² Day1,4,8,11 レナリドミド:25mg Day1-14デキサメタゾン:80mg/週 3週毎
MPB 療法	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ホルリズミド:1.3mg/m ² Day1,8,15,22 ｽﾏﾙﾌﾗﾝｽ:9mg/m ² Day1-4 プレートギロ:60mg/m ² Day1-4 5週毎 サイクル9まで
ﾎﾃﾞｳｽﾞﾏﾌﾞ 単独療法	非ホジキンリンパ腫	最小度	非ホジキンリンパ腫	ﾎﾃﾞｳｽﾞﾏﾌﾞ:1mg/kg 1週毎
リツキシマブ 療法 Rit速度UP	非ホジキンリンパ腫	最小度	非ホジキンリンパ腫	リツキシマブ:375mg/m ² weekly 最大8回
リツキシマブ 維持療法 Rit速度UP	非ホジキンリンパ腫	最小度	非ホジキンリンパ腫	リツキシマブ:375mg/m ² 8週を目安 最大12回
R-CHOP 療法(3週毎) Rit速度UP	非ホジキンリンパ腫	高度	非ホジキンリンパ腫	リツキシマブ:375mg/m ² ﾋﾞﾝｸﾞｸﾘｽﾁﾝ:1.4mg/m ² (MAX:2mg) ﾎﾟｰﾌﾟﾘﾁﾆﾝ:50mg/m ² ﾏﾞｼﾞﾌﾟﾗﾐﾝﾄﾞ:750mg/m ² ﾎﾟｰﾌﾟﾚﾞｼﾞﾝ:100mg Day1-5
CHOP 療法(3週毎)	非ホジキンリンパ腫	高度	非ホジキンリンパ腫	ﾄﾞｷｽﾞﾌﾙﾋﾞﾝ:50mg/m ² ﾋﾞﾝｸﾞｸﾘｽﾁﾝ:1.4mg/m ² (MAX:2mg) ﾏﾞｼﾞﾌﾟﾗﾐﾝﾄﾞ:750mg/m ² ﾎﾟｰﾌﾟﾚﾞｼﾞﾝ:100mg Day1-5
ﾊﾞﾝﾀﾞﾑｽﾁﾝ(90mg/m ²) +リツキシマブ併用療法(4週毎) Rit速度UP	非ホジキンリンパ腫	中等度	非ホジキンリンパ腫	ﾊﾞﾝﾀﾞﾑｽﾁﾝ:90mg/m ² Day1,2 リツキシマブ:375mg/m ² Day1 4週毎

血液がん(更新：2024年1月)

レジメン名称	癌種	催吐リスク	レジメン情報	備考
リツシマブ® BS 療法 Rit速度UP	非絨毛性リンパ腫	最小度	非絨毛性リンパ腫	リツシマブ®:375mg/m ² weekly, 最大8回
リツシマブ® BS 維持療法 Rit速度UP	非絨毛性リンパ腫	最小度	非絨毛性リンパ腫	リツシマブ®:375mg/m ² 8週を目安 最大12回
ホセマズマブ®維持療法	濾胞性リンパ腫	最小度	濾胞性リンパ腫	ホセマズマブ®:1000mg/body 8週毎
BG(ベンダムシフィン+ホセマズマブ®)療法 サイクル1 Day8,15	濾胞性リンパ腫	中等度	濾胞性リンパ腫	ホセマズマブ®:1000mg/body サイクル1:Day1,8,15 ベンダムシフィン:90mg/m ² Day1,2
2回目以降 BG(ベンダムシフィン+ホセマズマブ®)療法	濾胞性リンパ腫	中等度	濾胞性リンパ腫	ホセマズマブ®:1000mg/body サイクル2-6:Day1 ベンダムシフィン:90mg/m ² Day1,2
G-CHOP療法 サイクル1 Day8,15	濾胞性リンパ腫	最小度	濾胞性リンパ腫	ホセマズマブ®:1000mg/body サイクル1:Day1,8,15 サイクル2-6:Day1
2回目以降G-CHOP療法	濾胞性リンパ腫	高度	濾胞性リンパ腫	ホセマズマブ®:1000mg/body サイクル2-6:Day1 シクロホスファミド®:750mg/m ² ドキシタキセル®:50mg/m ² ビンクリスチン®:1.4mg/m ² プレドニゾン®:100mg Day1-5 ドキシタキセル®:25mg/m ²
A-AVD療法(Day1,15/4w)	未治療CD30陽性絨毛性リンパ腫	高度	未治療CD30陽性絨毛性リンパ腫	ダウバキセル®:375mg/m ² ビンクリスチン®:6mg/m ² (MAX:10mg) アレクサマブ®:1.2mg/kg Day1,15 4週毎 ダウバキセル®:16mg/kg Day1,8,15,22,29,36 ホセマズマブ®:1.3mg/m ² Day1,4,8,11,22,25,29,32 メルファラン®:9mg/m ² Day2-5 プレドニゾン®:60mg/m ² Day2-5 1サイクル:42日
D-MPB療法 1サイクル(1-6週)	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダウバキセル®:16mg/kg Day1,22 ホセマズマブ®:1.3mg/m ² Day1,8,22,29 メルファラン®:9mg/m ² Day2-5 プレドニゾン®:60mg/m ² Day2-5 1サイクル:42日
D-MPB療法 2-9サイクル(7-54週)	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダウバキセル®:16mg/kg Day1,8,15,22 ホセマズマブ®:1.3mg/m ² Day1,4,8,11 デキサメタゾン®:80mg/週 1サイクル:21日
DBd療法 1-3サイクル(1-9週)3週毎	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダウバキセル®:16mg/kg Day1 ホセマズマブ®:1.3mg/m ² Day1,4,8,11 デキサメタゾン®:80mg/週 1サイクル:21日
DBd療法4-8サイクル(10-24週)3週毎	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダウバキセル®:16mg/kg Day1 サイクル:28日
DBd療法 サイクル9以降(25週以降)4週毎	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ホセマズマブ®:4mg Day1-21 デキサメタゾン®:28mg Day1,8,15,22 IDdマブ®:10mg/kg Day1,8,15,22 1サイクル:28日
EPd療法 サイクル1,2	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ホセマズマブ®:4mg Day1-21 デキサメタゾン®:28mg Day1 40mg Day8,15,22 IDdマブ®:20mg/kg Day1 1サイクル:28日
EPd療法 サイクル3以降	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	カルフィラグリニド®:70mg/m ² (初回は20mg/m ²) Day1,8,15 デキサメタゾン®:40mg/body Day1,8,15,22(Day22はサイクル1-9のみ) 1サイクル:28日
Kd療法 once weekly	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	カルフィラグリニド®:70mg/m ² (初回は20mg/m ²) Day1,8,15 デキサメタゾン®:40mg/body Day1,8,15,22(Day22はサイクル1-9のみ) 1サイクル:28日
DMiP®療法 4週間毎	末梢性T細胞リンパ腫	軽度	末梢性T細胞リンパ腫	DMiP®: 14mg/m ² Day1,8,15 1サイクル : 28日
Isa+Pd療法 (1サイクル目)	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	イザタマブ® : 10mg/kg Day1,8,15,22 ホセマズマブ® : 4mg Day1-21 デキサメタゾン® : 40mg day1,8,15,22 サイクル : 28日
Isa+Pd療法 (2サイクル目以降)	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	イザタマブ® : 10mg/kg Day1,15 ホセマズマブ® : 4mg Day1-21 デキサメタゾン® : 40mg day1,8,15,22 サイクル : 28日
インスマブ® オカガマイシン療法 (2コース目以降の寛解時)	急性リンパ性白血病	軽度	急性リンパ性白血病	インスマブ® オカガマイシン : 0.5mg/m ² Day1,8,15 1サイクル : 28日
DKd療法 cycle1	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダウバキセル® : 16mg/kg Day8,15,22 カルフィラグリニド® : 56mg/m ² Day8,9,15,16 デキサメタゾン® : 16.5mg/週 Day8,9,15,16,22 1サイクル : 28日

血液がん(更新：2024年1月)

レジメン名称	癌種	催吐リスク	レジメン情報	備考
DKd療法 cycle2	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：16mg/kg Day1,8,15,22 カフィルグミブ：56mg/m ² Day：1,2,8,9,15,16 デキサメタゾン：16.5mg/週 Day1,2,8,9,15,16,22 1サイクル：28日
DKd療法 cycle3-6	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：16mg/kg Day:1,15 カフィルグミブ：56mg/m ² Day:1,2,8,9,15,16 デキサメタゾン：16.5mg/週 Day：1,2,8,9,15,16,22 1サイクル：28日
DKd療法 cycle7以降	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：16mg/kg Day:1 カフィルグミブ：56mg/m ² Day：1,2,8,9,15,16 デキサメタゾン：16.5mg/週 Day：1,2,8,9,15,16,22 1サイクル：28日
リツキシマブ＋V ^β 補欠法 療法	慢性リンパ性白血病	最小度	慢性リンパ性白血病	リツキシマブ：375mg/m ² （初回）,500mg/m ² V ^β 補欠法：1週目20mg,2週目50mg,3週目100mg
Pola＋BR 併用療法（2回目以降）（Rit 速度up）	びまん性大細胞型B細胞リンパ腫	中等度	びまん性大細胞型B細胞リンパ腫	ベンダムスチン：90mg/m ² Day1,2 リツキシマブ：375mg/m ² Day1 ホドリン：1.8mg/m ² Day1
scDBd 療法（cycle1-3）	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：1800mg/body Day1,8,15 ホドリン：1.3mg/m ² Da1,4,8,11 デキサメタゾン：80mg/週 1サイクル：21日
scDBd 療法（cycle4-8）	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：1800mg/body Day1 ホドリン：1.3mg/m ² Da1,4,8,11 デキサメタゾン：80mg/週 1サイクル：21日
scDBd 療法（cycle9-）	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：1800mg/body Day1 1サイクル：28日
scDCd（cycle1）	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：1800mg/body Day8,15,22 カフィルグミブ：56mg/m ² Day8,9,15,16 デキサメタゾン：16.5mg/週 Day8,9,15,16,22 1サイクル：28日
scDCd（cycle2）	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：1800mg/body Day1,8,15,22 カフィルグミブ：56mg/m ² Day1,2,8,9,15,16 デキサメタゾン：16.5mg/週 Day1,2,8,9,15,16,22 1サイクル：28日
scDCd（cycle3-6）	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：1800mg/body Day1,15 カフィルグミブ：56mg/m ² Day1,2,8,9,15,16 デキサメタゾン：16.5mg/週 Day1,2,8,9,15,16,22 1サイクル：28日
scDCd（cycle7-）	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：1800mg/body Day1 カフィルグミブ：56mg/m ² Day1,2,8,9,15,16,22 デキサメタゾン：16.5mg/週 Day9,9,15,16,22 1サイクル：28日
scDLd（cycle1-2）	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：1800mg/body Day1,8,15,22 レブダミド：25mg Day1-21 デキサメタゾン：40mg/週 1サイクル：28日
scDLd（cycle3-6）	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：1800mg/body Day1,15 レブダミド：25mg Day1-21 デキサメタゾン：40mg/週 1サイクル：28日
scDLd（cycle7-）	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：1800mg/body Day1 レブダミド：25mg Day1-21 デキサメタゾン：40mg/週 1サイクル：28日
scD-MPB 療法（cycle1）	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：1800mg/body Day1,8,15,22,29,36 ホドリン：1.3mg/m ² Day1,4,8,11,22,25,29,32 メルファン：9mg/m ² Day1-4 プレトニドール：60mg/m ² Day2-4 1サイクル：42日
scD-MPB 療法（cycle2-9）	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：1800mg/body Day1,22 ホドリン：1.3mg/m ² Day1,8,22,29 メルファン：9mg/m ² Day1-4 プレトニドール：60mg/m ² Day2-4 1サイクル：42日
scD-MPB 療法（cycle10-）	多発性骨髄腫	軽度	多発性骨髄腫	ダラタマブ：1800mg/body Day1 4週毎

血液がん(更新：2024年1月)

レジメン名称	癌種	催吐リスク	レジメン情報	備考
R2（リツキサブ® + レナリドミド®）	リンパ 腫	最小度	再発・難治性濾胞性リンパ 腫辺縁帯リンパ 腫	リツキサブ®：375mg/m ² cycle1 Day 1,8,15,22 cycle2-5 Day1 レナリドミド®：20mg Day1-21 cycle1-12 weekly 最大8回
Blinatumomab 療法（45kg以上）	急性リンパ 性白血病	最小度	急性リンパ 性白血病	ブリンアタモマブ®：28μg/day Day1-28 cycle1 Day1-7：9μg/day 休薬期間：cycle2-5：14日 cycle6-9：56日
Blinatumomab 療法（45kg未満）	急性リンパ 性白血病	最小度	急性リンパ 性白血病	ブリンアタモマブ®：15μg/m ² Day1-28 cycle1 Day1-7：5μg/m ² 休薬期間：cycle2-5：14日 cycle6-9：56日
ブアラトキサート 療法	非ホジキンリンパ 腫	最小度	再発又は難治性のT細胞リンパ 腫	ブアラトキサート：30mg/m ² 6投1休 1サイクル：49日
Dara-VCD 療法（皮下注）	AL7301トランス	中等度	AL7301トランス	シグナスファイト®内服：300mg/m ² 1-6サイクル：Day1,8,15,22 ホムリゲマブ®皮下注：1.3mg/m ² 1-6サイクル：Day1,8,15,22 デキサメタゾン（内服）：20mg/day 1-6サイクル：Day1,8,15,22（省略可Day2,9,16,23） ダラナムマブ®：1800mg/body 1-2サイクル：Day1,8,15,22/4w 3-6サイクル：Day1,15 7サイクル以降：Day1/4w
Isa+Kd 療法（サイクル1）	多発性骨髄腫	中等度	多発性骨髄腫	イザキシマブ®：10mg/kg Day1,8,15,22 カルフィグマブ®：20mg/m ² Day1,2 カルフィグマブ®：56mg/m ² Day8,9,15,16 デキサメタゾン（注射）：16.5mg Day1,2,8,9,15,16,22 デキサメタゾン（内服）：20mg Day23 4週毎
Isa+Kd 療法（サイクル2以降）	多発性骨髄腫	中等度	多発性骨髄腫	イザキシマブ®：10mg/kg Day1,15 カルフィグマブ®：56mg/m ² Day1,2,8,9,15,16 デキサメタゾン（注射）：16.5mg Day1,2,8,9,15,16 デキサメタゾン（内服）：20mg Day22,23 4週毎
IsaD 療法	多発性骨髄腫	最小度	多発性骨髄腫	イザキシマブ®：C1 20mg/kg Day1,8,15,22 C2以降 Day1,15 デキサメタゾン33mg Day1,8,15,22 デキサメタゾン（点滴ない日）：40mg Day8,22
Isa 療法	多発性骨髄腫	最小度	多発性骨髄腫	イザキシマブ®：C1 20mg/kg Day1,8,15,22, C2以降 Day1,15
scDPd療法	多発性骨髄腫	最小度	多発性骨髄腫	ダラナムマブ®：1800mg/body 1サイクル目：Day1,8,15,22 2サイクル目：Day1, 15 3サイクル目：Day1 ホムリドミド®：25mg Day1-21 デキサメタゾン：20mg Day1,2,8,9,15,16,22,23 1サイクル：28日
ATRA+ATO 療法（APL：地固め）（ATO5投2休、4週/8週）	再発又は難治性の急性前骨髄性白血病	最小度	急性前骨髄性白血病	トリメチンクス：0.15mg/kg Day 1-5,8-12,15-19,22-26 ヘサリド®：45mg/m ²
デニロキン シンファトクス 療法（PTCL）Day1-5/3w	末梢性T細胞リンパ 腫	軽度	末梢性T細胞リンパ 腫	デニロキン シンファトクス：9μg/kg Day1-5 3週毎 8サイクルまで
POMP+L-ASP 療法（16-35歳）（4週毎）	ALL	最小度	ALL	ビンクリスチン：1.3mg/m ² （Max2mg） Day1 L-ASP：10000KU/m ² Day1 PSL：60mg/m ² （Max100mg） Day1-5 6-MP：50mg/m ² Day1-28 MTX：20mg/m ² Day1,8,15,22 4週毎
POMP+L-ASP 療法（36-55歳）（4週毎）	ALL	最小度	ALL	ビンクリスチン：1.3mg/m ² （Max2mg） Day1 L-ASP：6000KU/m ² Day1 PSL：60mg/m ² （Max100mg） Day1-5 6-MP：40mg/m ² Day1-28 MTX：20mg/m ² Day1,8,15,22 4週毎
POMP+L-ASP 療法（16-35歳）（4週毎）	ALL	最小度	ALL	ビンクリスチン：1.3mg/m ² （Max2mg） Day1 L-ASP：6000KU/m ² Day1 PSL：60mg/m ² （Max100mg） Day1-5 6-MP：30mg/m ² Day1-28 MTX：20mg/m ² Day1,8,15,22 4週毎
Pola-R-CHP 療法（3週毎）	非ホジキンリンパ 腫	中等度	びまん性大細胞型B細胞リンパ 腫	Pola：1.8mg/kg Day1 リツキサブ®：375mg/m ² Day1 トリフルビン®：50mg/m ² Day1 インドキサノール：750mg/m ² Day1 PSL：100mg Day1-5 3週毎

血液がん(更新：2024年1月)

レジメン名称	癌種	催吐リスク	レジメン情報	備考
VR-CAP 療法	非ホジキンリンパ腫	中等度	マントル細胞リンパ腫	ホリゲミン：1.3mg/m ² Day1,4,8,11 リツキシマブ：375mg/m ² Day1 ドキシタキソール：50mg/m ² Day1 シクロホスファミド：750mg/m ² Day1 ブレントニジン：100mg/body Day1-5 3週毎 6サイクルまで
イリテネブ + ベンダムシチン + リツキシマブ 療法（4週毎）	非ホジキンリンパ腫	中等度	マントル細胞リンパ腫	イリテネブ：560mg/day 連日 ベンダムシチン：90mg/m ² Day1,2 リツキシマブ：375mg/m ² Day1 4週毎
VCd-lite 療法（4週毎）	多発性骨髄腫	中等度	多発性骨髄腫	シクロホスファミド：300mg/m ² p.o. Day1,8,15 デキサメタゾン：40mg/body ホリゲミン：1.3mg/m ² Day1,8,15 4週毎
IPリタマブ 療法 C1D1	非ホジキンリンパ腫	最小度	DLBCL	IPリタマブ：0.16mg C1D1
IPリタマブ 療法 C1D8	非ホジキンリンパ腫	最小度	DLBCL	IPリタマブ：0.8mg C1D8
IPリタマブ 療法 C1D15	非ホジキンリンパ腫	最小度	DLBCL	IPリタマブ：48mg C1D15
IPリタマブ 療法 C1D22	非ホジキンリンパ腫	最小度	DLBCL	IPリタマブ：48mg C1D22
IPリタマブ 療法 C2-3	非ホジキンリンパ腫	最小度	DLBCL	IPリタマブ：48mg C2-3 Day1,8,15,22 4週毎
IPリタマブ 療法 C4-9	非ホジキンリンパ腫	最小度	DLBCL	IPリタマブ：48mg C4-9 Day1,15 4週毎
IPリタマブ 療法 C10以降	非ホジキンリンパ腫	最小度	DLBCL	IPリタマブ：48mg C10以降 Day1 4週毎